
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.03.2024 №A-5166

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая 
копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Лыткин Петрусь Иванович ДП-5166-99221 от 30.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Пархомова Надежда 
Анатольевна

Картотека Пальчиковые игры на 
тему "Зимующие птицы" 1 место РР - 0 №98850

2 Максимова Галина 
Сергеевна

Род и семья-источник нравственных 
отношений 2 место РР - 0 №98874

3 Никитина Светлана 
Геннадиевна

Календарный план воспитательной 
работы 1 место РР - 0 №98889

4 Ирина Владимировна 
Иванова "Угол рассвета" 2 место РР - 0 №98893

5 Уварова Ирина 
Павловна

Конспект занятия по 
нейропсихологии "Отважные 
пираты"

1 место РР - 0 №98906

6 Миненко Виктория 
Викторовна

Роль загадки в развитии 
дошкольников 1 место РР - 0 №98916

7 Людмила Леонидовна 
Тетенькина

Тест по русскоц музыкальной 
классике. Древнерусская музыка. 1 место РР - 0 №98938

8 Игбердина Роза 
Ханяфиевна

Работа с леворуким ребёнком в 
классе фортепиано 1 место РР - 0 №99048



9 Григорьева Елена 
Викторовна 4Открытое занятие 1 место РР - 0 №99060

10 Смыковская Ирина 
Васильевна

Презентация: Открытое занятие 
"Маки" 1 место РР - 0 №99070

11 Никитина Светлана 
Геннадиевна

Презентация «Ранняя 
профориентация детей 
дошкольного возраста как один из 
секретов их успешного личностного 
самоопределения в будущем»

1 место РР - 0 №99111

12 Нехорошева Мария 
Игоревна "Город букв" 1 место РР - 0 №99146

13
Галеева Елена 
Валерьевна, Мингазов 
Айдар Асгатович

КОНЦЕРТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, КАК 
МОТИВИРУЮЩИЙ ФАКТОР РАЗВИТИЯ 
ТВОРЧЕСКОГО ПОТЕНЦИАЛА 
УЧАЩИХСЯ.

1 место РР - 0 №99181

14 Наталья Николаевна 
Анисимова

"Теремок с цветочками" праздник 8 
Марта для старшей группы 2 место РР - 0 №99227

15 Полина Михайловна 
Гвоздева

"Развитие пространственных 
представлений и алгоритмического 
мышления у детей старшего 
дошкольного возраста с 
использованием мини-робота "Робо-
мышь"

1 место РР - 0 №99240

16 Константинова Елена 
Геннадьевна Математика в детском саду и дома 1 место РР - 0 №99315

17 Татьяна Владимировна 
Зуйкова

Самостоятельная работа: 
"Монотонность функции", 10 класс 1 место РР - 0 №99316

18 Вьюнова Любовь 
Степановна

Библиотечные уроки-экскурсии " 
Знакомство с библиотекой" среди 1-
х классов

1 место РР - 0 №99327

19 Паркина Ирина 
Васильевна "Как уберечь себя от беды" 1 место РР - 0 №99329

20 Мелешенко Степан 
Степанович Дни воинской славы 1 место РР - 0 №99385

21 Марина Владимировна 
Ефимов Чайные посиделки 3 место РР - 0 №99388

22 Смоликова Татьяна 
Ивановна

Проект в 1 младшей группе 
«Посуда» 1 место РР - 0 №99418

23 Клыкова Алёна 
Викторовна Тренинг "Поговорим о Счастье" 1 место РР - 0 №99438

24 Минина Елена 
Александровна

Сценарий спортивного досуга 
приуроченное к празднованию 
«День защитника Отечества» во 
второй младшей группе «Военные 
учения»

1 место РР - 0 №99456



25 Мария Юрьевна 
Щербакова

Дидактическая игра подбери 
картинки к обобщающему слову 1 место РР - 0 №99601

26 Ильина Светлана 
Юрьевна Гном 1 место РР - 0 №99614

27 Шубина Ольга 
Петровна Колольчик 2 место РР - 0 №99622

28 Соломеина Елена 
Юрьевна "Нейроквадрат" 1 место РР - 0 №99655

29 Егорова Татьяна 
Валентиновна Десять весёлых игр с мячом 2 место РР - 0 №99659

30 Зуб Людмила 
Николаевна "Читаем со сказкой" 2 место РР - 0 №99667

31 Алиуллова Римма 
Вагизовна

Многофунциональное пособие по 
речевому развитию "Домик - 
Говорушка"

1 место РР - 0 №99689

32 Выханская Ирина 
Владимировна "Семейная кинезиология" 1 место РР - 0 №99697

33 Павелко Елена 
Леонидовна Сценарий сказки "Айболит" 1 место РР - 0 №99755

34 Лазарева Любовь 
Сергеевна Солнце, Земля и другие планеты 3 место РР - 0 №99756

35 Ольга Марсельевна 
Комаристова

Сценарий развлечения с играми и 
конкурсами к 23 февраля «Школа 
молодого бойца»

1 место РР - 0 №99845

36 Додонова Татьяна 
Сергеевна "Памятные места" 1 место РР - 0 №99874

37 Выймова Надежда 
Ивановна Плюшки -завитушки 2 место РР - 0 №99875

38 Пшеничникова 
Светлана Сергеевна

Мастер – класс Дидактическая игра 
для детей раннего возраста 
«Рыбалка»

1 место РР - 0 №99940

39 Гасанова Тарана 
Сеидага кызы Составление рассказа по картине. 3 место РР - 0 №99975

40 Лодочникова Татьяна 
Ильинична "Молоко-здоровье наше" 3 место РР - 0 №99989

41 Смирнова Евгения 
Сергеевна Наша дружная семья 1 место РР - 0 №100084

42 Горбушина Юлия 
Евгеньевна Книжка - малышка 1 место РР - 0 №100110

43 Ирина Тагирьяновна 
Галяува

Конспект развлечения «Республика 
моя — Башкортостан» 2 место РР - 0 №100118

44 Анна Сергеевна 
Губернюк круглый стол 1 место РР - 0 №100134



45 Дыльдина Татьяна 
Сергеевна

Применение многофункционального 
конструктора POLIDRONY для 
создания игрового развивающего 
пространства для детей 
дошкольного возраста

1 место РР - 0 №100214

46 Галина Владимировна 
Лобанова " Моя семья" 1 место РР - 0 №100225

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


